
EDITAL Nº 01/2022

RESULTADO ANÁLISE CURRICULAR

CLASSIFICAÇÃO SETOR INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
1º CAM 24 Rayza Oliveira Gera 10
2º CAM 3 Tamires Flores Fernandes 0
3º CAM 14 Harley De Assis Carminati 0
4º CAM 27 Danilo Albertino Frigini 0
5º CAM 37 Larissa Ferrarini Peruzzo 0
1º CBI 31 Yana Araujo Bonella 15
2º CBI 22 Julia Mota Nogueira 5
3º CBI 9 Gabriela Rempel Sena 2
4º CBI 18 Lilian Rodrigues da Silva 0
5º CBI 23 Eduarda Oliveira da Vitória 0
6º CBI 29 Eliza Rangel Zuccon -
7º CBI 30 Isabela de Souza Quintela -
8º CBI 40 Ana Luiza Stein de Jesus -
1º CGP 36 Ingridy Domingos Barbosa 28
2º CGP 11 Denis Alves Carminati 24
3º CGP 38 Raphaela Damiana de S. Ribeiro 24
1º CRA 20 Adrieli Nascimento Gomes 12
2º CRA 5 Brenda Maria Senra Carvalho 11
3º CRA 28 Jocimara Ulig Serqueira 0

DESISTENTE CTI 32 Tarsis Barcaro Nogueira 22
1º CTI 34 Eric Giobini Micaela 15
2º CTI 39 Bruna Viana Taves Marques 15
3º CTI 7 Bryan Cropalato Simões 12
4º CTI 19 Peter Gleiser Garcez 12
5º CTI 1 José Eduardo Vilela Zouain 10
6º CTI 4 José Wigner Quintino Bindacco 10
7º CTI 12 José Elton Pereira Neto -
8º CTI 16 Roger José Viana B. da Cruz -
9º CTI 17 Gustavo Rios Honorato -

10º CTI 35 Matheus Batista dos Anjos -
1º DIAPL 33 Izaque Junior Oliveira Silva 10
2º DIAPL 8 Maria Eduarda Guimarães 5
3º DIAPL 25 Acsa da Silva Santos 0
4º DIAPL 26 Pedro Lucas Pimentel Vitoraci 0
5º DIAPL 41 Júlio César Gomes de Moraes 0



EDITAL Nº 01/2022

CONVOCAÇÃO PARA A  ENTREVISTA

INSCRIÇÃO NOME DATA HORÁRIO LOCAL
24 Rayza Oliveira Gera 11/03/22 14:00:00

Campus Guarapari
Alameda Francisco Vieira

Simões, 720
Bairro Aeroporto,

Guarapari – ES, 29216-795

CAM
3 Tamires Flores Fernandes 11/03/22 14:30:00 CAM

14 Harley De Assis Carminati 11/03/22 15:00:00 CAM
27 Danilo Albertino Frigini 11/03/22 15:30:00 CAM
37 Larissa Ferrarini Peruzzo 11/03/22 16:00:00 CAM
31 Yana Araujo Bonella 10/03/22 14:00:00 CBI
22 Julia Mota Nogueira 10/03/22 14:30:00 CBI
9 Gabriela Rempel Sena 10/03/22 15:00:00 CBI

18 Lilian Rodrigues da Silva 10/03/22 15:30:00 CBI
23 Eduarda Oliveira da Vitória 10/03/22 16:00:00 CBI
20 Adrieli Nascimento Gomes 10/03/22 14:00:00 CRA
5 Brenda Maria Senra Carvalho 10/03/22 14:30:00 CRA

28 Jocimara Ulig Serqueira 10/03/22 15:00:00 CRA
36 Ingridy Domingos Barbosa 10/03/22 09:00:00 CGP
11 Denis Alves Carminati 10/03/22 09:30:00 CGP
38 Raphaela Damiana de S. Ribeiro 10/03/22 10:00:00 CGP
34 Eric Giobini Micaela 11/03/22 14:30:00 CTI
39 Bruna Viana Taves Marques 11/03/22 15:00:00 CTI
7 Bryan Cropalato Simões 11/03/22 15:30:00 CTI

19 Peter Gleiser Garcez 11/03/22 16:00:00 CTI
1 José Eduardo Vilela Zouain 14/03/22 09:00:00 CTI

33 Izaque Junior Oliveira Silva 11/03/22 14:00:00 DIAPL
8 Maria Eduarda Guimarães 11/03/22 14:30:00 DIAPL

25 Acsa da Silva Santos 11/03/22 15:00:00 DIAPL
26 Pedro Lucas Pimentel Vitoraci 11/03/22 15:30:00 DIAPL
41 Júlio César Gomes de Moraes 11/03/22 16:00:00 DIAPL


